

INTERSPAR



JÓ HELY, JÓ ÁR, JÓ DÖNTÉS!

Érvényes: 2013. 02. 21., csütörtöktől 02. 27., szerdáig

MEGA AKCIÓ!

**Február
21-27-ig**



999,-

SERTÉSTARJA csontos
a kiszolgálópultban; **1 kg**
TANN Kft. A kiszolgálópultban kapható
szeletelt sertéscomb ára: **1.049,-**

Tesztelni fogok!

Részletek a napló
bejegyzésében a 10. oldalon.

199,-

CITROM
csomagolt
500 g
(398 Ft/1 kg)



59

FONYÓDI FORRÁSVÍZ
szénsavas, szénsavmentes
1,5 l
(59,33 Ft/1 l helyett
39,33 Ft/1 l)



89,- helyett

-33%

TEFAL

-30%

**minden
Tefal edény
árából!**



**Ajánlatunk
02. 21.-03. 06.
között érvényes!**

A fotók csak illusztrációk. A választék áruházaanként eltérő lehet. Keresse további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezményrel csökkentett fogyasztói ár.

MEGA
AKCIÓ!

159,-

BUDGET KANCSÓS TEJ
1,5%-os zsírtartalom; 1 l



199,-

**KOKTÉL-
PARADICSOM**
csomagolt; 250 g
(796 Ft/1 kg)



329,-

**GYERMELYI 4 TOJÁSOS
SZÁRAZTÉSZTA**
copfocska, csusza, spagetti
500 g (818 Ft/1 kg helyett
658 Ft/1 kg)



284,- helyett

-29%

199,-

**HAMÉ
DARABOLT ANANÁSZKONZERV**
340 g (835,29 Ft/1 kg helyett 585,29 Ft/1 kg)



MEGA
AKCIÓ!

799,-

WIENER WÜRSTEL
csomagolt
2x200 g
(1.997,50 Ft/1 kg)



899,-

**ORSI
BAROMFI
PÁRIZSI**
a kiszolgáló-
pultban
1 kg



219,- helyett
-26%

KŐRÖSI SAJT
többféle; szeletelt, csomagolt
125 g
(2.392 Ft/1 kg helyett 1.752 Ft/1 kg)



899,-

**BUDGET
INSTANT KÁVÉ**
200 g
(4.495 Ft/1 kg)



64,-

**MILKA
WAFELINI,
MILKA WAFELINI
CHOCOMAX**
31 g



74,- helyett
-25%



**NESTLÉ
AQUAREL
ÁSVÁNYVÍZ**
szénsavas,
szénsavmentes,
enyhén szénsavas
1,5 l
(66 Ft/1 l helyett
49,33 Ft/1 l)

99,- helyett
-28%

**PROFIT-
TEROL**
többféle;
a cukrászpultban; 1 db



169,-

**BUDGET
RUDI**
5x30 g
(1.126,67 Ft/1 kg)



169,- helyett
-37%

**REMEK VÁLASZTÁS!
FONATOS
KALÁCS**
csomagolt; 250 g
(1.076 Ft/1 kg helyett 676 Ft/1 kg)



369,- helyett
-26%

SCONTO SZÖRP
málna, narancs,
szamóca ízben
0,7 l
(712,86 Ft/1 l helyett
527,14 Ft/1 l)



159,- helyett
-30%

**SZALON
SÖR**
dobozos
0,5 l
(458 Ft/1 l helyett
318 Ft/1 l)



TÖBBET-OLCSÓBBAN!



JÉGSALÁTA
1 db

260 Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor

2 darab vásárlásától
darabja: 329,- helyett

199,-



EFEF BAROMFI PÁRIZSI, PULYKA PÁRIZSI
szeletelt, csomagolt
100 g
(1.790 Ft/1 kg helyett 990 Ft/1 kg)

160 Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor

2 darab vásárlásától
darabja: 179,- helyett

99,-



ORSI KACSAMÁJAS, LIBAMÁJAS
125 g
(2.632 Ft/1 kg helyett 1.592 Ft/1 kg)

260 Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor

2 darab vásárlásától
darabja: 329,- helyett

199,-



CSIRKEMELL FILÉ
tálcsás
500 g
(1.898 Ft/1 kg helyett 1.458 Ft/1 kg)

440 Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor

2 darab vásárlása esetén
darabja: 949,- helyett

729,-



MAJORANNÁS MÁJAS
csomagolt; **300 g** TANN Kft.
(896,67 Ft/1 kg helyett 530 Ft/1 kg)

220 Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor

2 darab vásárlásától
darabja: 269,- helyett

159,-



**REX CIBORUM
LIBAMÁJPÜRÉ,
LIBAMÁJ-
PÁSTÉTOM**
50 g
(5.380 Ft/1 kg helyett
3.980 Ft/1 kg)

140 Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor

2 darab vásárlásától
darabja: 269,- helyett

199,-



**SOLE UPDATE1
PUDING**
csokoládé+hab,
vanília+hab
125 g
(792 Ft/1 kg helyett
592 Ft/1 kg)

50 Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor

2 darab vásárlása esetén
darabja: 99,- helyett

74,-



free from
KENYÉRMIX
500 g
(1.998 Ft/1 kg helyett
1.498 Ft/1 kg)

500 Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor

2 darab vásárlása esetén
darabja: 999,- helyett

749,-



SPAR
**UHT KAKAÓS
ITAL**
0,5 l
(318 Ft/1 l helyett
258 Ft/1 l)

60 Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor

2 darab vásárlása esetén
darabja: 159,- helyett

129,-



SÖRPEREC
csomagolt
180 g
(1.938,89 Ft/1 kg helyett
1.272,22 Ft/1 kg)

240 Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor

2 csomag vásárlásától
csomagja: 349,- helyett

229,-

TÖBBET-OLCSÓBBAN!



**SANTA MARIA
SOFT
TORTILLA**
320 g
(2.934,38 Ft/1 kg
helyett
1.465,63 Ft/1 kg)

940Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor
2 darab vásárlása esetén
darabja: 939,- helyett

469,-



**UNIBER
TALPAS
KETCHUP**
350 g
(1.397,14 Ft/1 kg
helyett
854,29 Ft/1 kg)

380Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor
2 darab vásárlása esetén
darabja: 489,- helyett

299,-



**UNIBER
MAJONÉZ**
ár: 349,-
160 g
(2.181,25 Ft/1 kg)
**EXTRA
FÜSZERES
MAJONÉZ**
ár: 359,-
160 g
(2.243,75 Ft/1 kg)

**EGYÜTT
OLCSÓBB!**
160 g-os Uniber majonéz
+ 160 g-os Extra fűszeres
majonéz
együtt csak:

708,- helyett

528,-



**VÖSLAUER
ÁSVÁNYVÍZ**
szénsavas,
szénsavmentes
1,5 l
(159,33 Ft/1 l
helyett
106 Ft/1 l)

160Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor
2 darab vásárlása esetén
darabja: 239,- helyett

159,-



JUPIK ITAL
többféle
20%-os
gyümölcsstartalom
0,33 l
(603,03 Ft/1 l
helyett
451,52 Ft/1 l)

100Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor
2 darab vásárlása esetén
darabja: 199,- helyett

149,-



**TORNAI
NAGY-SOMLÓI
JUHFARK**
minőségi száraz
fehérbor
0,75 l
(2.120 Ft/1 l helyett
1.420 Ft/1 l)

1.050Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor
2 darab vásárlása esetén
darabja: 1.590,- helyett

1.065,-



**PACO
ÉTKEZÉSI
SZÁRAZ
TARKABAB**
500 g
(658 Ft/1 kg
helyett
498 Ft/1 kg)

160Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor
2 darab vásárlásától
darabja: 329,- helyett

249,-



**MOKATE
FORRÓ
CSOKOLÁDÉ**
216 g
(2.773,15 Ft/1 kg
helyett
2.078,70 Ft/1 kg)

300Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor
2 darab vásárlása esetén
darabja: 599,- helyett

449,-



**SZAMOS
GOLYÓBIS**
18 g

86Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor
2 darab vásárlása esetén
darabja: 169,- helyett

126,-



**MEDINA
MERLOT
FÉLÉDES
VÖRÖSBŐR**
0,75 l
(798,67 Ft/1 l
helyett
532 Ft/1 l)
(+ü.: 30,- Ft)

400Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor
2 darab vásárlásától
darabja: 599,- helyett

399,-



HELIA-D TESTÁPOLÓ
többféle
250 ml
(3.196 Ft/1 l helyett 2.396 Ft/1 l)

400Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor
2 darab vásárlása esetén
darabja: 799,- helyett

599,-



**Splend
SZEMÜVEG-
TÖRLŐ-
KENDŐ**
30 db/csomag
1 csomag
(10,13 Ft/1 db
helyett
7,60 Ft/1 db)

152Ft
megtakarítás
2 db vásárlásakor
2 csomag vásárlása esetén
csomagja: 304,- helyett

228,-

MEGA
AKCIÓ!



CLASSIC
ALASZKAI
TŐKEHALFILÉ
gyorsfagyasztott
1 kg

999,-



CSIRKEZÚZA
gyorsfagyasztott
500 g
(918 Ft/1 kg helyett
798 Ft/1 kg)

459,- helyett

399,-



KAGYLÓHÚS
gyorsfagyasztott
300 g

599,-
1.996,67 Ft/1 kg



GERGELY
ZSEMLE-
GOMBÓC
gyorsfagyasztott
400 g
(997,50 Ft/1 kg
helyett
747,50 Ft/1 kg)

-25%

399,- helyett

299,-



GERGELY
VADAS-
MÁRTÁS
gyorsfagyasztott
500 g
(998 Ft/1 kg
helyett
798 Ft/1 kg)

-20%

499,- helyett

399,-



NÁDUDVARI
TÖLTÖTT KÁPOSZTA
gyorsfagyasztott
1 kg

200 Ft
megtakarítás
1.390,- helyett

1.190,-



BÉLSZÍNROLÓ
gyorsfagyasztott
240 g
(1.662,50 Ft/1 kg helyett
1.454,17 Ft/1 kg)

399,- helyett

349,-



MC CHIX
CSIRKE-
SZÁRNY
gyorsfagyasztott
csemege, csípős
600 g
(1.665 Ft/1 kg
helyett
1.498,33 Ft/1 kg)

999,- helyett

899,-



BUDGET
PULYKA NUGGETS
gyorsfagyasztott
1 kg

699,-



FROSTA
ARANY HALRUDAK
gyorsfagyasztott; 450 g
(2.220 Ft/1 kg helyett
1.775,56 Ft/1 kg)

-20%

999,- helyett

799,-



BOVITA
HÚSLEVESZÖLDSÉG
gyorsfagyasztott; 450 g
(575,56 Ft/1 kg helyett
442,22 Ft/1 kg)

-23%

259,- helyett

199,-



FROSTA
SPENÓT TEJSZÍNNEEL
gyorsfagyasztott; 400 g

499,-
1.247,50 Ft/1 kg



ITALPIZZA OLASZ PIZZA gyorsfagyasztott
négy sajtos; 320 g (2.496,88 Ft/1 kg helyett 2.184,38 Ft/1 kg)
csirkehús-bacon; 360 g (2.219,44 Ft/1 kg helyett 1.941,67 Ft/1 kg)
szalámis, sonka-gomba; 370 g (2.159,46 Ft/1 kg helyett 1.889,19 Ft/1 kg)
hawaii; 365 g (2.189,04 Ft/1 kg helyett 1.915,07 Ft/1 kg)
mozzarella; 350 g (2.282,86 Ft/1 kg helyett 1.997,14 Ft/1 kg)

100 Ft
megtakarítás
799,- helyett

699,-



PANÍROZOTT
CSIRKEMELLFILÉ
gyorsfagyasztott
1 kg

1.290,-



VEGYES
ZÖLDSÉG
MEXIKÓI
MÓDRA
gyorsfagyasztott
1 kg

299,-



SPAR
ERDEIGYÜMÖLCS
MIX
gyorsfagyasztott; 250 g
(1.596 Ft/1 kg helyett 1.196 Ft/1 kg)

-25%

399,- helyett

299,-



MARONI
FEHÉARANY
GESZTENYE
gyorsfagyasztott
250 g
(1.596 Ft/1 kg
helyett
1.396 Ft/1 kg)

399,- helyett

349,-

Arra tudunk igazán odafigyelni, ami a miénk.

SPAR sajátmárkás termékek

SPAR OLASZ FELVÁGOTT
a kiszolgálópultban
1 kg TANN Kft.



899,-

SPAR KEFIR
450 g
(375,56 Ft/1 kg helyett
308,89 Ft/1 kg)



139,-

SPAR ELŐSÜTÖTT
MAGVAS
ZSEMLE
360 g



259,-

SPAR MORZSOLT
CSEMEGEKUKORICA
285 g (522,81 Ft/1 kg)
ZÖLDBORSÓ
265 g (562,26 Ft/1 kg)



149,-

SPAR TORTILLA CHIPS
többféle; 200 g
(1.645 Ft/1 kg helyett
1.345 Ft/1 kg)



269,-

SPAR SALSA SZÓSZ
hot, medium; 315 g (949,21 Ft/1 kg)
barbecue; 330 g (906,06 Ft/1 kg)



299,-

02.14.
Még el sem kezdtem a tesztelést, de már szépen kezd összeállni a listám, nagyon sok mindenre kíváncsi vagyok! Ahogy a reklám-filmben is megígértém, csak olyan termékekről fogok írni, amit tényleg használok a valóságban is, hiszen én minden apró feladatot komolyan veszek az életemben! Már évek óta az otthonomhoz bevásárló-SPAR-ban végzem a mindennapos bevásárló-saimat, így a termékek nem ismeretlenek, de mivel az elkövetkező időben egyre fontosabb lesz számomra a háziasszony szerep, ezért most és bevásárolni is többet járok, ezért most közelebből is szemügyre veszem őket!

Jövő héten indul a tesztelés!

Óri naplója

INTERSPAR JÓ HELY, JÓ ÁR, JÓ DÖNTÉS!

Regnum



SERTÉSCOMB
csont nélkül; a kiszolgálópultban; 1 kg TANN Kft.
A kiszolgálópultban kapható szeletelt sertéscomb:
1.440,- helyett
akciós ár: 1.240,-
A feltüntetett régi ár a 2013. 02. 17-ei fogyasztói ár!

200 Ft
megtakarítás
1.390,- helyett
1.190,-

Regnum



GÖNGYÖLT SERTÉSCSÁSZÁR
egész; a kiszolgálópultban
1 kg TANN Kft.

1.190,-

Regnum



SERTÉSMÁJ
a kiszolgálópultban
1 kg TANN Kft.
A feltüntetett régi ár a 2013. 02. 17-ei fogyasztói ár!

100 Ft
megtakarítás
599,- helyett
499,-

Regnum



MARHANYAK, -TARJA, -ROSTÉLYOS
csont nélkül; a kiszolgálópultban
1 kg TANN Kft.

1.990,-

SPAR **Regnum** Egyenesen a húszemünkből!

„Bőr nélküli, formázott, göngyölt sertés császárszalonna. Fűszerezve, pácolva ízletes sülték ideális alapanyaga.”
Vas Zsolt



CSIRKEMELL
csontos; a kiszolgálópultban
1 kg

1.090,-



PULYKA FELŐCOMBILÉ
a kiszolgálópultban
1 kg

1.290,-



PECSENYEKACSANYAK
a kiszolgálópultban
1 kg

289,-



PECSENYEKACSA-SZÁRNYTÓ
a kiszolgálópultban
1 kg

599,-



PULYKAMEDALION
a kiszolgálópultban
1 kg

1.290,-



SELFISH FÜSZEREZETT PONTYFILÉ
csomagolt; 160 g
(4.993,75 Ft/1 kg helyett 4.368,75 Ft/1 kg)

100 Ft
megtakarítás
799,- helyett

699,-

INTERSPAR JÓ HELY, JÓ ÁR, JÓ DÖNTÉS!

A prágai sonkakészítés
legszebb hagyományait
követve, kiváló minősé-
gű sertéscombból, bükk-
fás füstöléssel készül
ez az ínycsiklandó
sonkakülönlegesség.



Regnum
PRÁGAI SONKA
a kiszolgálópultban; **1 kg**
TANN Kft.

-23%
2.990,- helyett
2.290,-

ZÖLDFARM
BIO TEJ
dobozos; 3,5%-os
zsírtartalom
1 l

-21%
329,- helyett
259,-

Tudta-e?

A tej nem csak finom, de
kiváló D-vitamin-, kalcium-
és fehérjeforrás is, fontos része
az egészséges, kiegyensúlyozott
táplálkozásnak.

**SERTÉS-
PÁRIZSI**
szeletelt, csomagolt
150 g
(1.660 Ft/1 kg helyett
1.126,67 Ft/1 kg)

-32%
249,- helyett
169,-

**PIKKER
TEPERTŐ-
KRÉM**
mustáros, natúr
200 g
(2.495 Ft/1 kg helyett
1.995 Ft/1 kg)

-20%
499,- helyett
399,-

**TÍZÓRAI
BAROMFI
VIRSLI**
csomagolt
1 kg

**100 Ft
megtakarítás**
599,- helyett
499,-

**WIESBAUER
PUSZTA
DEBRECENI**
csomagolt; **250 g**
(3.196 Ft/1 kg helyett
2.396 Ft/1 kg)

-25%
799,- helyett
599,-

**MINNA
TEJFÖL**
12%-os
zsírtartalom
375 g
(530,67 Ft/1 kg helyett
370,67 Ft/1 kg)

-30%
199,- helyett
139,-

**GOOD MILK
JOGHURTITAL**
többféle ízben
500 g

199,-
398 Ft/1 kg

**HELLO KITTY
JOGHURT
+ AJÁNDÉK**
100 g
(2.990 Ft/1 kg helyett
2.390 Ft/1 kg)

-20%
299,- helyett
239,-

**PARMALAT UHT
HABTEJSZÍN**
30%-os zsírtartalom
200 ml
(1.645 Ft/1 l helyett
1.295 Ft/1 l)

FŐZŐTEJSZÍN
20%-os zsírtartalom
200 ml
(1.595 Ft/1 l helyett
1.295 Ft/1 l)

329/319,- helyett
259,-

Regnum
**JUHBELES
VIRSLI**
csomagolt; **2x200 g**
TANN Kft.
(2.497,50 Ft/1 kg helyett
1.872,50 Ft/1 kg)
Csak SuperShop
kártyabirtokosoknak!

-25%
999,- helyett
749,-

**ZIMBO
FOKHAGYMÁS
FELVÁGOTT**
a kiszolgálópultban
1 kg

-32%
1.490,- helyett
999,-

**PICK
DIÁK-
CSEMEGE**
a kiszolgáló-
pultban
1 kg

-40%
2.990,- helyett
1.790,-

**PIKKER
FÜSTÖLT
SZŰZ-
PECSENYE**
csomagolt
1 kg

**500 Ft
megtakarítás**
2.990,- helyett
2.490,-

**FÜSTÖLT
ÖMLESZTETT
SAJT**
a kiszolgáló-
pultban
1 kg

1.199,-

**FEKETE
MAGOZOTT
OLAJ-
BOGYÓ**
a kiszolgáló-
pultban; **1 kg**

-30%
1.990,- helyett
1.390,-

**PRÉSIDENT
BRIE
SAJT**
natúr, diós;
a kiszolgáló-
pultban
1 kg

3.540/3.840,- helyett
2.490,-

BUDGET
**FÉLZSÍROS
TÚRÓ**
250 g

179,-
716 Ft/1 kg

Egyenesen a kemencéből!

150-féle, frissen sült, ropogós kenyérrel és pékáruval várjuk mindennap. Élvezze Ön is a kiváló alapanyagokból, a legjobb receptúrával készült, helyben sült termékeinket!



**VAJAS
CROISSANT**
frissen sültve; 1 db

-25%
99,- helyett
74,-



EPER
nagy méretű; csomagolt
250 g



CSAK 3 NAPIG!
2013. 02. 21-02. 23. között:

329,-
1.316 Ft/1 kg

Frissesség nap mint nap!

Naponta szállított friss zöldségektől és gyümölcsöktől az egzotikus finomságokig mindig a lehető legjobb minőséget kapja üzleteinkben!



-50%
149,- helyett

LEKVÁROS TÁSKA
frissen sültve
1 db

74,-



-33%
89,- helyett

KATALÁN BAGETT
frissen sültve
1 db

59,-



-33%
149,- helyett

**SAJTOS-MAGVAS
CSAVART**
frissen sültve
1 db

99,-



MANDARIN
1 kg

349,-



KIVI
csomagolt
1 kg



329,-



ANANÁSZ
1 db

369,-



HOT-DOG
4 db/csomag
250 g
(1.596 Ft/1 kg helyett
1.116 Ft/1 kg)

-30%
399,- helyett
279,-



**CERES
TOAST
GRAHAM
KENYÉR**
szeletelt, csomagolt
250 g
(876 Ft/1 kg helyett
636 Ft/1 kg)

-27%
219,- helyett
159,-



**FEKETEERDŐ
DESSZERT**
220 g

229,-
1.040,91 Ft/1 kg



**HÁZI
KOCSONYA**
350 g
(1.140 Ft/1 kg helyett
1.025,71 Ft/1 kg)

399,- helyett
359,-



**BUDGET
VÖRÖS-
HAGYMA**
csomagolt
2,5 kg



269,-
107,60 Ft/1 kg



BROKKOLI
1 db

199,-



**CSÍPÓS
ÉTKEZÉSI PAPIKA**
1 db

69,-

Reggel

Délben

Este

Pontgyűjtés: 2012. október 11. – 2013. február 17. között.
Pontbeváltás: 2012. október 11. – 2013. március 3. között.*

www.sparchef.hu

* Az árukészlet erejéig. A részletes részvételi szabályzat megtalálható a www.sparchef.hu weboldalon és az áruházakban.

Mesterszakács mindenkor!

Gyűjtse a pontokat, és szerezze meg a WMF teljes konyhai kollekcióját, hogy profi segítője legyen a konyhában a nap bármelyik szakában!

www.sparchef.hu

Hűségpontokkal
akár
80%
kedvezmény!

Pontbeváltás már csak
MÁRCIUS
3
-ig!



MEGA

AKCIÓ!

AMSTEL
LAGER SÖR
dobozos
0,5 l
(538 Ft/1 l helyett
378 Ft/1 l)

-29%
269,- helyett
189,-

HADOBÁS MÁTRAJ

TURÁN

minőségi édes vörösbor

0,75 l

(1.332 Ft/1 l helyett
932 Ft/1 l)

-30%

999,- helyett

699,-

AMARETTO

VENICE

0,7 l

(3.128,57 Ft/1 l helyett
2.128,57 Ft/1 l)

-31%

2.190,- helyett

1.490,-

VILMOS

+ POHÁR

PAPÍR DÍSZ-

DOBOZBAN

0,5 l

2.199,-

SOFT MIX

SZÁRAZ

KUTYAELEDEL

0,5 kg

(399,67 Ft/1 kg helyett
329,67 Ft/1 kg)

1.199,- helyett

989,-

DOSIA MOSÓSZERGÉL
többféle; **3 l** (666,33 Ft/1 l helyett 499,67 Ft/1 l)
MOSÓPOR
többféle; **4 kg**
(499,75 Ft/1 kg helyett 374,75 Ft/1 kg)
GÉLKAPSZULA
többféle; 23 db/csomag
1 csomag
(86,91 Ft/1 db helyett
65,17 Ft/1 db)

1.999,- helyett
1.499,-

TENTO PURE CAMOMILE EÜ. PAPÍR
3-rétegű; 10 tekercs/csomag
1 csomag
(77,90 Ft/1 tekercs helyett 64,90 Ft/1 tekercs)

779,- helyett
649,-

HELIA-D

TUSFÜRDŐ

többféle

250 ml

299,-

1.196 Ft/1 l

VADEMECUM

FOGKRÉM

többféle

50 ml-125 ml

(50 ml: 7.980 Ft/1 l
75 ml: 5.320 Ft/1 l
125 ml: 3.192 Ft/1 l)

399,-

GILLETTE DEO

többféle; 150 ml

(6.660 Ft/1 l helyett 5.326,67 Ft/1 l)

ZSELÉ

többféle; 70 ml

(14.271,43 Ft/1 l helyett
11.414,29 Ft/1 l)

KRÉMDEZODOR

többféle; 45 ml

-20%

999,- helyett

799,-

CLEAN XXL

HÁZTARTÁSI PAPÍR-

TÖRLŐ

2-rétegű;

500 lap/tekercs

1 csomag

(1,88 Ft/1 lap helyett
1,60 Ft/1 lap)

939,- helyett

799,-

-35%
minden
Ambi Pur
termék
árából!

A fotók csak illusztrációk. Egyszerre maximálisan vásárolható összes mennyiség fajtánként: 12 db. A választék áruházanként eltérő lehet. Keresse további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

-25%

A Dove Sensitive

termékek árából!

A fotók csak illusztrációk. A választék áruházanként eltérő lehet. Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

18

INTERSPAR JÓ HELY, JÓ ÁR, JÓ DÖNTÉS!

19

INTERSPAR JÓ HELY, JÓ ÁR, JÓ DÖNTÉS!

fazék+fedő:
16 cm-es; 2.990,- helyett akciós ár: 2.490,-
20 cm-es; 3.990,- helyett akciós ár: 2.990,-
24 cm-es; 5.990,- helyett akciós ár: 4.490,-
lábos+fedő:
16 cm-es; 2.490,- helyett akciós ár: 1.990,-
20 cm-es; 3.290,- helyett akciós ár: 2.490,-
24 cm-es; 4.690,- helyett akciós ár: 3.490,-



ALICE FAZÉK+FEDŐ, LÁBOS+FEDŐ
1 szett

1.990,-^{-től}



ESPRESSO MINI KÁVÉFŐZŐ
SZV-612/3; 2-6 személyes kávészűrővel;
skalázott üveg kiöntő edény; **1 db**

-20%
14.990,- helyett

11.990,-



PHILIPS

KENYÉRPIRÍTÓ
HD 2566; nagyméretű nyílások; kiolvasztó funkció;
morzsátálca; hidegfalú kivitel; **1 db**

-25%
7.990,- helyett

5.990,-



Teclron

SZENDVICSSÜTŐ
TEC 300
1 db

2.490,-



SENCOR

ELEKTROMOS FŐZŐLAP
SCP 1501; teljesítmény: 1500 W; 1 főzőlapos; **1 db** ár: 4.290,-
SCP 2252; teljesítmény: 2250 W; 2 főzőlapos; **1 db** ár: 6.990,-

4.290,-^{-től}



MEGA AKCIÓ!

dyras

**„VITALITY”
4 FUNKCIÓS
KONYHAI ROBOTGÉP**
max. teljesítmény: 600 W;
2 sebességfokozat;
gyümölcscentrifuga; turmix;
daráló és aprító feltét; **1 db**

-35%
13.990,- helyett

8.990,-



**KRÓM
EDÉNSZÁRÍTÓ
+ MŰANYAG TÁLCA**
1 szett

1.990,-



**MELAMINE
EDÉNYCSÖPÖGTETŐS
TÁLCA**
43,9×32,9×2,1 cm-es; ár: 1.990,-
SALÁTÁSTÁL
16,6×16,6×8,9 cm-es; ár: 699,-
**SZÖGLETES
EDÉNYALÁTÉT**
20×20×1 cm-es; ár: 549,-
TÁLCA
35×23,3×1,7 cm-es; ár: 699,-
1 db

549,-^{-től}



BUDGET

ÉTELTARTÓ
1,3 l-es; 3 db/csomag
1 szett

599,-
199,67 Ft/1 db



BOSCH

VÍZFORRALÓ
TWK7 601
rejtett fűtőszál;
teljesítmény: 2200 W;
1,7 l-es űrtartalom; **1 db**

6.990,-



PHILIPS

BOTMIXER + APRÍTÓ
HR 1611; teljesítmény: 650 W;
16 sebesség;
1 l-es pohár, aprító
1 szett

-30%
12.990,- helyett

8.990,-



SCARLETT

HÚSDARÁLÓ
SC-149
teljesítmény:
1000 W;
kolbásztöltő
feltét;
rozsdamentes
acél kések; **1 db**

**3.000 Ft
megtakarítás**
15.990,- helyett

12.990,-

-30%
minden
evőeszköz
árából!



A fotók csak illusztrációk. A választék áruházanként eltérő lehet. Keresse további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



ÖNHORDÓ KUKAZSÁK
110 l-es; 10 db/csomag; 369,- helyett akciós ár: 269,-
(36,90 Ft/1 db helyett 26,90 Ft/1 db)
KELLY EXTRA KUKAZSÁK
135 l-es; 10 db/csomag; 369,- helyett akciós ár: 299,-
(36,90 Ft/1 db helyett 29,90 Ft/1 db)
KELLY SZUPER SZEMETESZÁK
200 l-es; 10 db/csomag
699,- helyett akciós ár: 569,-
(69,90 Ft/1 db helyett 56,90 Ft/1 db)
1 csomag

269,-^{-től}



drPACK

PERFORÁLT FRISSENTARTÓ FÓLIA
600×45 cm-es; 1.990,- helyett
akciós ár: 1.490,-
100×45 cm-es; 349,- helyett
akciós ár: 299,-
1 csomag

299,-^{-től}



ORION

KÉZIMIXER
OHM-701; teljesítmény: 200 W; 6 sebesség;
turbó fokozat; 2 db króm habverő; **1 db**

2.990,-



**SIM
PEX**

FATÁNYÉR
25 cm-es
1 db

-37%
399,- helyett

249,-

-20%
minden A-Clean
és S-Budget téli
szélvédőmosó,
fagyálló
árából!



A fotók csak illusztrációk. A választék áruházanként eltérő lehet. Keresse további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

**MEGA
AKCIÓ!**

**SANDIS
VIRÁGFÖLD**
50 l-es
1 db

499,-
9,98 Ft/l



**GARRI
PALÁNTA-
FÖLD**
25 l-es
1 db

429,-
17,16 Ft/l



**HORTULANUS
ÁLTALÁNOS
TÁPOLDAT**
0,5 l

299,-
598 Ft/l



**VIRÁG-
HAGYMA-
TARTÓ**
26 cm-es
1 db

149,-



**IKON
ÖNTÖZŐ-
KANNA**
5 l-es
1 db

599,-



**ÁGVÁGÓ-
FÜRESZ**
összecsukható
1 db

599,-



**TELESZKÓPOS
MELLÉVÁGÓ
ÁGVÁGÓOLLÓ**
1 db

1.990,-



METSZŐOLLÓ
gumírozott
1 db

699,-



**HAGYMA-
ÜLTETŐ**
fém,
cinkbevonattal
1 db

499,-



OKTET KASPO
12 cm-es:
ár: 129,-
15 cm-es:
ár: 229,-
17 cm-es:
ár: 279,-
20 cm-es:
ár: 379,-
23 cm-es:
ár: 479,-
26 cm-es:
ár: 649,-
1 db

129,-
-tól



**BENZIN-
MOTOROS
PERME-
TEZŐ***
20 l-es
1 db

27.990,-



**LEGO FRIENDS
VÍZI JÁRMŰ ÉLMÉNYEK**
1.790,- helyett akciós ár: 1.490,-
**MIA VARÁZSLATOS TRÜKKJEI,
STEPHANIE FOCIEDZÉSEN,
EMMA KARATE ISKOLÁJA,
OLIVIA MOST SZÜLETETT
CSIKÓJA,**
3.190,- helyett akciós ár: 2.990,-
1 csomag

1.490,-
-tól



**FASHIONISTA
BARBIE**
többféle
1 db

1.000 Ft
megtakarítás
3.990,- helyett

2.990,-



**LEGO FRIENDS
PRÓBASZÍNPAD**
6.290,- helyett
akciós ár: 5.990,-
**HEARTLAKE KISÁL-
LAT SZALONJA**
9.490,- helyett
akciós ár: 7.990,-
1 csomag

5.990,-
-tól



**LEGO STAR
WARS**
JÁTEKOK

Jedi Starfighter™ & Planet Kamino™
Republic Assault Ship™ & Planet Coruscant™
TIE Bomber™ & Aszteroida mező
3.990,- helyett akciós ár: 3.490,-
X-wing Starfighter™ & Yavin 4™
Twin-pod Cloud Car™ & Bespin™
AT-ST™ & Endor™
3.190,- helyett akciós ár: 2.990,-
1 db

2.990,-
-tól



**LEGO FRIENDS
HEARTLAKE CITY
USZODA**
1 db

-21%

12.790,- helyett
9.990,-



FisherPrice
**SZÍNES
HERNYÓFÜZÉR**
1 db

2.990,- helyett
2.490,-



FisherPrice
**SZÍNES
GYŰRŰPIRAMIS**
1 db

1.990,- helyett
1.690,-



**Disney
PLÜSS**
többféle: 20 cm-es
1.990,- helyett
akciós ár: 1.690,-
23-25 cm-es
2.790,- helyett
akciós ár: 2.490,-
35 cm-es
3.690,- helyett
akciós ár: 2.990,-
1 db

1.690,-
-tól



FisherPrice
**TANULÓ
OKOSTELEFON**
kétnyelvű
1 db

3.990,- helyett
3.490,-



FisherPrice
**MÓKA-
KOCKÁK**
1 csomag

3.490,- helyett
2.990,-

MEGA AKCIÓ!



-32%

1.490,- helyett

999,-



KRINOLIN

a kiszolgálópultban; 1 kg
TANN Kft.

MEGA AKCIÓ!



339/309/299,- helyett

MEDVE KÖRDOBOZOS SAJT

többféle; 140 g

(2.421,43/2.207,14/2.135,71 Ft/1 kg helyett
1.678,57 Ft/1 kg)

235,-

2013. 02. 22.
ÉS 02. 24. KÖZÖTT

-30%



ÖSSZES ÜVEGES ÉS DOBOZOS
BONDUELLE KONZERV



Akciós ajánlatunk 2013. 02. 22. és 02. 24. között a készlet erejéig érvényes. Egyszerre maximálisan vásárolható összes mennyiség fajtánként: 12 db. A fotók csak illusztrációk. A választék áruházanként eltérő lehet. Keresse további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezmény-nyel csökkentett fogyasztói ár. Ajánlatunk a gyorsfagyasztott termékekre nem vonatkozik!

2013. 02. 23-ÁN
ÉS 02. 24-ÉN

-35%



ÖSSZES FA KOZMETIKAI
TERMÉK



Akciós ajánlatunk 2013. 02. 23-án és 02. 24-én a készlet erejéig érvényes. Egyszerre maximálisan vásárolható összes mennyiség fajtánként: 12 db. A fotók csak illusztrációk. A választék áruházanként eltérő lehet. Keresse további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezmény-nyel csökkentett fogyasztói ár.

Nyitva tartás:

H-Szo.: 6–22*, Vasárnap: 8–19**

* **Eltérő heti nyitva tartás:** Europark, Árkád Budapest: H-Cs.: 7–21, P.: 7–22, Szo.: 7–21, V.: 8.30–19.30; Árkád Pécs, Debrecen Malompark: H-Cs.: 7–21, P.: 7–22, Szo.: 7–21, V.: 8–19; Árkád Győr: H-Szo.: 8–21, V.: 8–19

** **Eltérő vasárnapi nyitva tartás:** Allee, Eurocenter, Diósd, Pesterzsébet, Family Center, Szentendre: V.: 8.30–19.30, Zalaegerszeg: V.: 7–19.30

Felhívjuk kedves vásárlóink figyelmét, hogy kiszolgálópultjaink, illetve zöldség-gyümölcs osztályunk a mérést igénylő termékek esetében 7–21 óráig tart nyitva, így az ott kapható akciós termékeink is csak ebben az időtartamban érhetőek el.

HIPIERMARKETEK: Budapest – Allee, Europark, Eurocenter, ÁRKÁD, FAMILY CENTER; Pesterzsébet; Debrecen MALOMPARK; Diósd; Dunaujváros; Győr; ÁRKÁD Győr; Gyula; Hódmezővásárhely; Keszthely; Miskolc; Nyíregyháza (Korányi F. u., László u.); Nagykanizsa; Ózd; Pápa; Pécs; ÁRKÁD Pécs; Sopron; Szentendre; Székesfehérvár (Bataloni út, Budai u.); Szolnok; Szombathely; Tatabánya; Veszprém; Zalaegerszeg
Engedélyes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők, és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethet. Az esetleges kivételezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. A SuperShop kártya fotójával jelölt kedvezményes ajánlatok csak SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. **Felelős kiadó:** SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övünk együtt környezetünket!
www.spar.hu